1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 7

15
5/

20
24

/2

03-04-2024

N.º 66

 2.ª série

SAÚDE

Administração Regional de Saúde do Alentejo, I. P.

Aviso (extrato) n.º 7155/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal interno de acesso geral
para o preenchimento de um posto de trabalho na categoria de assessor superior do ramo
de psicologia clínica, da carreira especial de técnico superior de saúde.

Nos termos e para os efeitos previstos na alínea b), do n.º 1 do artigo 33.º do Decreto-Lei
n.º 213/2000, de 2 de setembro, faz-se público, que por despacho da Senhora Presidente do Conselho
Diretivo, de 05 de março de 2024, foi homologada e se encontra afixada em local visível e público da
ARSA, I. P., e disponível na página eletrónica deste Instituto, em http://www.arsalentejo.min-saude.pt/
Profissionais/rh/Paginas/ProcedimentosConcursais.aspx, a partir da data de publicação do presente
aviso no Diário da República, a Lista de Ordenação Final referente ao procedimento concursal interno
de acesso geral para o preenchimento de um posto de trabalho na categoria de Assessor Superior
do ramo de Psicologia Clínica, da carreira especial de Técnico Superior de Saúde, aberto pelo Aviso
n.º 17827/2023, publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 180, de 15 de setembro.

12 de março de 2024. — A Vogal do Conselho Diretivo, Margarida Fernanda Coelho Murta Rebelo
da Silveira.

317476686